
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 жовтня 2023 року        № 1749 

 

Про розгляд заяви Алєксєєва А.О.  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 182 Цивільного 

кодексу України, статтями 12, 118 Земельного кодексу України, пунктом 34 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

лист Головного управління Держгеокадастру у Кіровоградській області від 

03.09.2021 № 57/29-21, розглянувши заяву Алєксєєва А.О., Кропивницька 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Залишити без розгляду заяву від 14.06.2021, яка надійшла від  

Алєксєєва Анатолія Олександровича, стосовно надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по  

пров. Профілакторному (біля земельної ділянки з кадастровим  

№ 3510100000:46:393:0064) орієнтовною площею 0,1 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у зв’язку 

з тим, що ця земельна ділянка перебуває у приватній власності іншої особи 

(лист відділу № 5 Управління у Кропивницькому районі Головного управління 

Держгеокадастру у Кіровоградській області від 03.09.2021 № 57/29-21). 

 

 

 

Секретар міської ради                    Олег КОЛЮКА 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вікторія Дубова 35 83 56 

 


